
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6074/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
18.09.2020 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.03 Управление персоналом 
 
по профилям 
Управление персоналом организации 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алиев Махмуд Джаферович 1997 109 Нет 

2. Барятинский Виктор Олегович 1992 136 Нет 

3. Бебешко Елизавета Григорьевна 2000 166 Нет 

4. Биткова Ирина Анатольевна 1977 160 Нет 

5. Бобров Юрий Денисович 1997 144 Нет 

6. Бобылева Ксения Васильевна 2002 179 Нет 

7. 
Ваккасов Саидмахсум Саиднаби 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1998 111 Нет 

8. Власова Наталья Алексеева 2002 142 Нет 

9. Волков Максим Дмитриевич 2000 107 Нет 

10. Володина Ксения Андреевна 2000 146 Нет 



11. Грайворонская Софья Викторовна 2001 172 Нет 

12. Грибков Борис Николаевич 2000 142 Нет 

13. Гришина Стефания Сергеевна 2003 146 Нет 

14. Данилин Данила Александрович 1999 151 Нет 

15. Дервоед Сергей Витальевич 1993 216 Нет 

16. Елагин Леван Леванович 1997 132 Нет 

17. Жириков Даниил Андреевич 2002 199 Нет 

18. Жураев Дмитрий Русланович 1998 153 Нет 

19. Зименкова Ксения Михайловна 2002 135 Нет 

20. Зубкова Виктория Сергеевна 2001 139 Нет 

21. 
Исправникова Екатерина 

Александровна 
2001 186 Нет 

22. Казаченко Яна Михайловна 2002 154 Нет 

23. Кирюшкина Дарья Геннадьевна 1998 129 Нет 

24. Козеева Алена Эдуардовна 1998 165 Нет 

25. 
Коробейникова Александра 

Николаевна 
2001 180 Нет 

26. Кулакова Ирина Михайловна 2000 164 Нет 

27. Ларина Анастасия Алексеевна 1999 203 Нет 

28. Логвинов Родион Нарциссович 2000 149 Нет 

29. Логинова Анастасия Ринатовна 2000 181 Нет 

30. Луговская Татьяна Валерьевна 2002 173 Нет 

31. Мальцева Валентина Михайловна 1998 133 Нет 

32. Матюшко Ростислав Александрович 1987 127 Нет 

33. 
Махкамов Жавохирбек Баходир 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1997 110 Нет 

34. Милова Светлана Анатольевна 1972 148 Нет 

35. Мозжухина Анастасия Сергеевна 1998 149 Нет 

36. Никитин Владислав Дмитриевич 1995 173 Нет 

37. Никулина Дарья Васильевна 1996 114 Нет 

38. 
Олиевская Анастасия 

Александровна 
2003 138 Нет 

39. 
Омонов Шохруз Собир угли 

УЗБЕКИСТАН 
1996 235 Нет 

40. Рогова Александра Алексеевна 2001 160 Нет 

41. Романова Ева Владимировна 1979 129 Нет 

42. Сабиров Артур Вагизович 1985 123 Нет 

43. Селюкова Екатерина Викторовна 1996 182 Нет 

44. Семенов Михаил Дмитриевич 1999 145 Нет 



45. Семикин Никита Дмитриевич 2000 227 Нет 

46. Соловьев Игорь Александрович 1984 160 Нет 

47. 
Тожиноров Гиёсбек Уктам угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 119 Нет 

48. Феоктистов Юрий Антонович 2000 180 Нет 

49. 
Халилов Исломиддин Гайрат угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 165 Нет 

50. Цыпкова Кристина Владимировна 1999 164 Нет 

51. Черкасова Виктория Николаевна 1985 212 Нет 

52. Шуршина Елизавета Андреевна 2000 149 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


